

## UPPDRAG

---

### INNOVATIV SERVERING AV HONUNG

#### VERKSAMHET

Morfars Trädgård är ett litet företag på landsbygden i Hög, mellan Kävlinge och Löddeköpinge. Allt som företaget sysslar med skall utgå från den fysiska trädgården med samma namn. Familjen har ägt fastigheten sedan 1960-talet då man både odlade köksväxter för husbehov, hade hästar, får, ankor samt odlade perenner och buskar/träd till försäljning. Trädgården är öppen för besök och på sommartid anordnas olika arrangemang som t ex Öppen Trädgård, studiebesök och byträffar.

Visionen är att "Morfars Trädgård ger dig ro och nya upplevelser". Företaget har fyra affärsområden, Försäljning av perenner och kryddväxter, Försäljning av grönsaker, frukt och bär, Uthyrning av lokaler och Biodling.

Affärsidén med biodlingen är att sälja närproducerad honung till privata kunder och lokala handlare, hyra ut bisamhällen till privatpersoner och skånska odlare samt sälja avläggare och drottningar. Honungsproduktionen uppgår till ca 1000 kg/år och försäljning sker främst till ett tiotal handlare i närområdet Kävlinge, Lomma och Lund. Honungen från Morfars Trädgård finns idag hos både delikatessbutiker och blomsterhandlare, men även hos stora butiker som ICA Fäladstorget och Råbytorps gårdsbutik.

Verksamheten med bin och honung är idag ca 90 %, men tanken är att Morfars Trädgård även skall erbjuda rekreation till människor genom så kallad Grön omsorg inom LSS.

#### UPPGIFT

Morfars Trädgård producerar en mängd olika sorters honung beroende på vilken typ av växter som bina tar pollen och nektar ifrån. Exempel på sorter som företaget säljer är honung av ljung, lind, sommarblommor, höstblommor och raps. Sammansättningen bestäms genom pollenanalyser av prover som Morfars Trädgård skickar in till ett analysföretag. Honungen kommer dels från företagets egna bikupor, men köps också in från andra bikupor runt om i Skåne och södra Sverige. Från sina egna kupor tar företaget även fram bipollen och bibröd.

För att kunna skala upp honungsproduktionen vill Morfars Trädgård nu hitta nya, fasta kunder. En idé är att nå ut till restauranger och hotell som vill servera sina kunder lokalproducerade råvaror av hög kvalitet. Morfars Trädgård vill kunna ge inspiration med nya sätt att servera företagets honung i till exempel restauranger och vid hotellfrukostar.



Projektet går ut på att komma på nya sätt att servera honungen. Förslagen kan omfatta nya, honungsbaserade produkter och maträtter, men också nya verktyg för att servera gästen ren honung på ett spännande och tilltalande sätt.

### **Förkunskaper**

Vi söker dig som läser på universitet/högskola och har en utbildning med inriktning mot mat.

### **Projektet kan göras på engelska**

Ja

### **Omfattning**

Uppdraget är utformat för 2 studenter och omfattar 10-20 timmar som fördelas fritt under en månad från det att uppdraget påbörjas.

### **Ort**

Kävlinge

### **Resersättning, kollektivtrafik inom Skåne**

Nej

### **Kontaktperson Miljöbron Skåne**

Helena Ensegård, tel. 0706 – 35 39 25, [helena.e@miljobron.se](mailto:helena.e@miljobron.se)

### **Ansökan**

Fyll i formuläret på Miljöbrons hemsida, ring eller maila Miljöbrons kontaktperson.

Uppdraget är utformat för två studenter, sök gärna tillsammans med en kompis. Ange i anmälan vem du söker tillsammans med. Om du anmäler dig ensam kommer Miljöbron att försöka para ihop dig med en annan sökande.

***Anmäl ditt intresse snarast, rekrytering sker löpande!***



Miljöbron är en ideell organisation som förmedlar projekt mellan företag och studenter. Projekten har miljö och hållbar utveckling gemensamt. Genom Miljöbron får studenter kontakter och arbetslivserfarenhet, samtidigt får företag hjälp att utveckla sitt miljöarbete.